[bookmark: _GoBack]
	В Координационный совет
Общероссийской общественной
организации «Деловая Россия»
от ________________________________
________________________________
(ФИО)

	ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять меня в члены Общероссийской общественной организации «Деловая Россия».
С Уставом и Положением о членстве Общероссийской общественной организации «Деловая Россия» предварительно ознакомлен(-а).
Обязуюсь регулярно платить взносы в порядке и размере, определяемом Организацией, соблюдать Устав и Положение о членстве Организации и участвовать в деятельности Организации, выполнять решения руководящих органов Организации.

	Прошу поставить на учет ___________________________________
_________________________________________________________
(при региональном учете - указать территориальное подразделение Организации / при вступлении в генеральный совет может быть указан федеральный учет)
Приложения:
1. Анкета.
2. Согласие на обработку персональных данных.
3. Квитанция об оплате вступительного взноса.

	«____» ____________ 20 ____г.
	_____________________________
(подпись)